
86

13. PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ELEKTROINSTALACE

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ELEKTROINSTALACE13.

Elektroinstalační kanály jsou určené pro uložení

většího počtu vodičů a to především v průmyslových

aplikacích do 1000 V.

Jsou vyráběny v rozměrech od 25x30 mm až

120x80 mm v konstantní délce 2 m. U každého

rozměru je možné zvolit mezi dvěma typy perforace.

Žlaby jsou rozměrově stálé v rozmezí provozních

teplot 15 °C až 60 °C, odolné proti kyselinám, olejům,

nadměrným teplotám a hoření do 960 °C.

Elektroinstalační trubky jsou určeny pro izolační

a mechanickou ochranu elektrických vodičů, univer-

zální uložení nad a pod omítku, na a do hořlavých

hmot třídy B až C3, samozhášivé.

Vázací pásky jsou určené pro přichycení vodičů,

kabelů nebo jiného elektroinstalačního materiálu.

Jsou vyráběny v bílé a černé barvě, v šířkách

(2,4 mm - 9 mm) a délkách (75 mm - 780 mm).

Příslušenství je určeno k uchycení na různé povrchy.

ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM

VÁZACÍ SPIRÁLY

ÚLOŽNÉ KANÁLY

KABELOVÉ PŘÍCHYTKY

VÁZACÍ PÁSKY



ÚLOŽNÉ KANÁLY PERFOROVANÉ

Dodávané s víkem
Barva: šedá RAL7030
Délka kanálu: 2 m
Provozní teplota: -15°C až +60°C

Úložné kanály

VÁZACÍ SPIRÁLY

Vázací spirály kabelů plastové

Materiál: PA6.6 (odolný UV záření jen v černém provedení)
150hod. QUV-B-ISO4892
Provozní teplota: -40°C až +85°C
GLOW WIRE: 650°C, UL 94 V2
Halogen free

Vázací pásky

Vázací pásky

* odolné UV záření jen v černém provedení 150 hod. QUV-B-ISO4892

VÁZACÍ PÁSKY

VÁZACÍ PÁSKY

Materiál: PA12, odolný UV záření 600 hod. QUV-B-ISO4892
Provozní teplota: -40°C až +85°C
GLOW WIRE: 650°C, UL 94 V2
Halogen free

92

17,5

27,5

46

66

17,5

27,5

46

66

27,5

46

66

27,5

46

66

27,5

46

66

27,5

46

66

58

48

34

28

38

30

22

36

40

32

24

32

24

16

24

20

16

20

14

12

25x30

25x40

25x60

25x80

40x30

40x40

40x60

40x80

60x40

60x60

60x80

80x40

80x60

80x80

100x40

100x60

100x80

120x40

120x60

120x80

874.2530

874.2540

874.8040

874.2560

874.2580

874.4030

874.4040

874.4060

874.4080

874.6040

874.6060

874.6080

874.8060

874.8080

874.0040

874.0060

874.0080

874.0240

874.0260

874.0280

8/12/8 (mm) 4/6/4 (mm)

Rozměry Výška štěrbiny Barva Balení
v x š

Katalogové číslo

stand. perforace zhuštěná perforace

874.R2530

874.R2540

874.R8040

874.R2560

874.R2580

874.R4030

874.R4040

874.R4060

874.R4080

874.R6040

874.R6060

874.R6080

874.R8060

874.R8080

874.R0040

874.R0060

874.R0080

874.R0240

874.R0260

874.R0280

Referenční normy: ČSN EN 50085-1, ČSN EN 50085-2-3 Referenční normy: ČSN EN 50146

0,75-15

1-21

1-32

1-40

1-50

2-35

2-50

2-80

2-103

2-45

3-50

3-68

3,5-79

3,5-103

3,5-115

3,5-45

4-80

8-100

32-233

302

6,12

8,16

8,16

8,16

8,16

13,26

13,26

13,26

13,26

22,44

22,44

22,44

22,44

22,44

22,44

55,8

55,8

55,8

71,4

110,0

100/2000

100/2000

100/2000

100/2000

100/2000

100/2000

100/2000

100/2000

100/2000

100/2000

100/2000

100/2000

100/2000

100/2000

100/2000

100/2000

100/2000

100/2000

100/1000

50/1000

2,4x75

2,5x95

2,5x135

2,6x160

2,6x200

3,6x140

3,6x200

3,6x290

3,6x370

4,8x180

4,8x200

4,8x250

4,8x290

4,8x360

4,8x430

7,8x180

7,8x300

7,8x365

9x780

12,5x1000

839.42080

839.42100

839.42120

839.42160

839.42200

839.43140

839.43200

839.43300

839.43370

839.44190

839.44200

839.44250

839.44300

839.44370

839.44430

839.47200

839.47290

839.47370

839.47780

839.481000

Rozměr Rozsah sväzku Pevnosť
(mm) mm kgÆ

Balení
Katalogové číslo

barva

839.52080

839.52100

839.52120

839.52160

839.52200

839.53140

839.53200

839.53300

839.53370

839.54190

839.54200

839.54250

839.54300

839.54370

839.54430

839.57200

839.57290

839.57370

839.57780

839.581000

(Rozměry v mm)

4-25

10-45

4-22

10-42

30-60

30-93

25

28

48

48

51

51

100/2000

100/2000

100/2000

100/2000

100/2000

100/2000

6x115

6x175

9x120

9x180

9x265

9x360

Rozměr Rozsah svazku Pevnost
(mm) mm kgÆ

Balení
Katalogové čísloBarva

839.39/6115

839.39/6175

839.39/9120

839.39/9180

839.39/9260

839.39/9350

25/700

25/600

25/500

25/400

25/200

20/160

20/120

3

4

6

8

5

6

8

10

10 12

12 14

14 16

865.603

865.604

865.606

865.608

865.610

865.612

865.614

13. PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ELEKTROINSTALACE

Vnější Æ Barva Balení Katalogové čísloVnitřní Æ


